

došlo 14.10.2015  
DFBV / 130 / 15

Strana: 1 z 1

<b>Dodávateľ</b> IČO: 31392989 VELKOBOCHOD HANCO, a.s. Stará Vajnorská 19/B 831 04 Bratislava 3 Prevádzka: Tel.: 02/44257514 Fax.: 02/44257514 Peňažný ústav: TATRA BANKA, a.s. Číslo účtu/kód: 2625320265/1100 IBAN: SK26 1100 0000 0026 2532 0265 DIČ: 2020334602 Stredisko: IČ DPH: SK2020334602 SWIFT: zaps. v OR OS BA I, odd Sa, vl.č. 817/B		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 150198</b> Variabilný symbol: 150198																																																																																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: 8/2015/07.10.2015 Dodací list č.: 150198 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 30775418 Obchodna akademia Racianska 107 831 02 Bratislava Tel.: 02/44255991 Fax: DIČ: 2020902422 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																									
		Dátum splatnosti: 28.10.2015 Dátum vyhotovenia: 14.10.2015 Daňová povinnosť: 14.10.2015 Dátum dodania: 14.10.2015																																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V150719 14.10.2015</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Desi WC 500ml</td> <td>ks</td> <td>42,000 ✓</td> <td>1,25</td> <td>20,00</td> <td>0,25</td> <td></td> <td>63,00</td> </tr> <tr> <td>Fixinela WC 500ml</td> <td>ks</td> <td>42,000 ✓</td> <td>0,8667</td> <td>20,00</td> <td>0,1733</td> <td></td> <td>43,68</td> </tr> <tr> <td>Unilesk 1l</td> <td>ks</td> <td>48,000 ✓</td> <td>1,0417</td> <td>20,00</td> <td>0,2083</td> <td></td> <td>60,00</td> </tr> <tr> <td>Cipro pr.400g</td> <td>ks</td> <td>48,000 ✓</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td></td> <td>28,80</td> </tr> <tr> <td>Cipro tek.pr.600g</td> <td>ks</td> <td>48,000 ✓</td> <td>0,7917</td> <td>20,00</td> <td>0,1583</td> <td></td> <td>45,60</td> </tr> <tr> <td>Oken 500ml</td> <td>ks</td> <td>40,000 ✓</td> <td>0,6667</td> <td>20,00</td> <td>0,1333</td> <td></td> <td>32,00</td> </tr> <tr> <td>Diava polit.200ml</td> <td>ks</td> <td>24,000 ✓</td> <td>1,00</td> <td>20,00</td> <td>0,20</td> <td></td> <td>28,80</td> </tr> <tr> <td>Rex 2kg</td> <td>ks</td> <td>4,000 ✓</td> <td>3,75</td> <td>20,00</td> <td>0,75</td> <td></td> <td>18,00</td> </tr> <tr> <td>Diava samolesk ext.750ml</td> <td>ks</td> <td>24,000 ✓</td> <td>2,1667</td> <td>20,00</td> <td>0,4333</td> <td></td> <td>62,40</td> </tr> <tr> <td>Savo original 1 lit.</td> <td>ks</td> <td>12,000 ✓</td> <td>0,8833</td> <td>20,00</td> <td>0,1767</td> <td></td> <td>12,72</td> </tr> <tr> <td>Myc.han.Vaflo 60x60</td> <td>ks</td> <td>30,000 ✓</td> <td>0,7917</td> <td>20,00</td> <td>0,1583</td> <td></td> <td>28,50</td> </tr> <tr> <td>Myc.han.VAFLO 60x80</td> <td>ks</td> <td>30,000 ✓</td> <td>0,8333</td> <td>20,00</td> <td>0,1667</td> <td></td> <td>30,00</td> </tr> <tr> <td>Prachovka flanelova</td> <td>ks</td> <td>50,000 ✓</td> <td>0,5833</td> <td>20,00</td> <td>0,1167</td> <td></td> <td>35,00</td> </tr> <tr> <td>Rukavice gum.</td> <td>par</td> <td>24,000 ✓</td> <td>0,5417</td> <td>20,00</td> <td>0,1083</td> <td></td> <td>15,60</td> </tr> <tr> <td>Citresin spray 300ml</td> <td>ks</td> <td>4,000 ✓</td> <td>1,0417</td> <td>20,00</td> <td>0,2083</td> <td></td> <td>5,00</td> </tr> <tr> <td>TP Maxi</td> <td>ks</td> <td>128,000 ✓</td> <td>0,20</td> <td>20,00</td> <td>0,04</td> <td></td> <td>30,72</td> </tr> <tr> <td>TP Jumbo 23 / 2vr celuloza</td> <td>ks</td> <td>90,000 ✓</td> <td>1,0917</td> <td>20,00</td> <td>0,2183</td> <td></td> <td>117,90</td> </tr> <tr> <td>TM Amadeus 5l</td> <td>ks</td> <td>3,000 ✓</td> <td>2,5833</td> <td>20,00</td> <td>0,5167</td> <td></td> <td>9,30</td> </tr> <tr> <td>RIMPEL osetr.koze</td> <td>ks</td> <td>1,000 ✓</td> <td>4,25</td> <td>20,00</td> <td>0,85</td> <td></td> <td>5,10</td> </tr> <tr> <td>Hubky 1/10</td> <td>ks</td> <td>10,000 ✓</td> <td>0,75</td> <td>20,00</td> <td>0,15</td> <td></td> <td>9,00</td> </tr> <tr> <td>Biolit 200 ml P</td> <td>ks</td> <td>5,000 ✓</td> <td>2,4167</td> <td>20,00</td> <td>0,4833</td> <td></td> <td>14,50</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe základnej</td> <td>579,69</td> <td>115,94</td> <td colspan="2">695,63</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>579,69</td> <td>115,94</td> <td colspan="2">695,63 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V150719 14.10.2015								Desi WC 500ml	ks	42,000 ✓	1,25	20,00	0,25		63,00	Fixinela WC 500ml	ks	42,000 ✓	0,8667	20,00	0,1733		43,68	Unilesk 1l	ks	48,000 ✓	1,0417	20,00	0,2083		60,00	Cipro pr.400g	ks	48,000 ✓	0,50	20,00	0,10		28,80	Cipro tek.pr.600g	ks	48,000 ✓	0,7917	20,00	0,1583		45,60	Oken 500ml	ks	40,000 ✓	0,6667	20,00	0,1333		32,00	Diava polit.200ml	ks	24,000 ✓	1,00	20,00	0,20		28,80	Rex 2kg	ks	4,000 ✓	3,75	20,00	0,75		18,00	Diava samolesk ext.750ml	ks	24,000 ✓	2,1667	20,00	0,4333		62,40	Savo original 1 lit.	ks	12,000 ✓	0,8833	20,00	0,1767		12,72	Myc.han.Vaflo 60x60	ks	30,000 ✓	0,7917	20,00	0,1583		28,50	Myc.han.VAFLO 60x80	ks	30,000 ✓	0,8333	20,00	0,1667		30,00	Prachovka flanelova	ks	50,000 ✓	0,5833	20,00	0,1167		35,00	Rukavice gum.	par	24,000 ✓	0,5417	20,00	0,1083		15,60	Citresin spray 300ml	ks	4,000 ✓	1,0417	20,00	0,2083		5,00	TP Maxi	ks	128,000 ✓	0,20	20,00	0,04		30,72	TP Jumbo 23 / 2vr celuloza	ks	90,000 ✓	1,0917	20,00	0,2183		117,90	TM Amadeus 5l	ks	3,000 ✓	2,5833	20,00	0,5167		9,30	RIMPEL osetr.koze	ks	1,000 ✓	4,25	20,00	0,85		5,10	Hubky 1/10	ks	10,000 ✓	0,75	20,00	0,15		9,00	Biolit 200 ml P	ks	5,000 ✓	2,4167	20,00	0,4833		14,50					Základ DPH		Celkom		V sadzbe základnej				579,69	115,94	695,63		V sadzbe zníženej				0,00	0,00	0,00		Oslobodené				0,00		0,00		Mimo DPH				0,00		0,00		Celkom				579,69	115,94	695,63 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																				
001 - V150719 14.10.2015																																																																																																																																																																																																																																											
Desi WC 500ml	ks	42,000 ✓	1,25	20,00	0,25		63,00																																																																																																																																																																																																																																				
Fixinela WC 500ml	ks	42,000 ✓	0,8667	20,00	0,1733		43,68																																																																																																																																																																																																																																				
Unilesk 1l	ks	48,000 ✓	1,0417	20,00	0,2083		60,00																																																																																																																																																																																																																																				
Cipro pr.400g	ks	48,000 ✓	0,50	20,00	0,10		28,80																																																																																																																																																																																																																																				
Cipro tek.pr.600g	ks	48,000 ✓	0,7917	20,00	0,1583		45,60																																																																																																																																																																																																																																				
Oken 500ml	ks	40,000 ✓	0,6667	20,00	0,1333		32,00																																																																																																																																																																																																																																				
Diava polit.200ml	ks	24,000 ✓	1,00	20,00	0,20		28,80																																																																																																																																																																																																																																				
Rex 2kg	ks	4,000 ✓	3,75	20,00	0,75		18,00																																																																																																																																																																																																																																				
Diava samolesk ext.750ml	ks	24,000 ✓	2,1667	20,00	0,4333		62,40																																																																																																																																																																																																																																				
Savo original 1 lit.	ks	12,000 ✓	0,8833	20,00	0,1767		12,72																																																																																																																																																																																																																																				
Myc.han.Vaflo 60x60	ks	30,000 ✓	0,7917	20,00	0,1583		28,50																																																																																																																																																																																																																																				
Myc.han.VAFLO 60x80	ks	30,000 ✓	0,8333	20,00	0,1667		30,00																																																																																																																																																																																																																																				
Prachovka flanelova	ks	50,000 ✓	0,5833	20,00	0,1167		35,00																																																																																																																																																																																																																																				
Rukavice gum.	par	24,000 ✓	0,5417	20,00	0,1083		15,60																																																																																																																																																																																																																																				
Citresin spray 300ml	ks	4,000 ✓	1,0417	20,00	0,2083		5,00																																																																																																																																																																																																																																				
TP Maxi	ks	128,000 ✓	0,20	20,00	0,04		30,72																																																																																																																																																																																																																																				
TP Jumbo 23 / 2vr celuloza	ks	90,000 ✓	1,0917	20,00	0,2183		117,90																																																																																																																																																																																																																																				
TM Amadeus 5l	ks	3,000 ✓	2,5833	20,00	0,5167		9,30																																																																																																																																																																																																																																				
RIMPEL osetr.koze	ks	1,000 ✓	4,25	20,00	0,85		5,10																																																																																																																																																																																																																																				
Hubky 1/10	ks	10,000 ✓	0,75	20,00	0,15		9,00																																																																																																																																																																																																																																				
Biolit 200 ml P	ks	5,000 ✓	2,4167	20,00	0,4833		14,50																																																																																																																																																																																																																																				
				Základ DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																					
V sadzbe základnej				579,69	115,94	695,63																																																																																																																																																																																																																																					
V sadzbe zníženej				0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																					
Oslobodené				0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																					
Mimo DPH				0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																					
Celkom				579,69	115,94	695,63 EUR																																																																																																																																																																																																																																					
Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list ..... mobil: 0905344824 e-mail: hanco@hanco.sk Vystavil: Peškova		Ing. Juraj F e n c l predseda predstavenstva a.s.																																																																																																																																																																																																																																									